

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

DIREZIONE INFRASTRUTTURE
VIABILITA' MOBILITA' E TRASPORTI
CLASSIFICAZIONE STRUTTURE
RICETTIVE ALBERGHIERE



Intervento di somma urgenza per la realizzazione di un by-pass provvisorio sulla Ex Consortile n. 22 Di Serra del Monaco in corrispondenza del km. 4+300 circa in corrispondenza del torrente Guardiola.

Perizia di Stima € 112.500,00

- Relazione Tecnica
- Perizia di stima
- Computo metrico estimativo
- Capitolato Speciale d'Appalto
- Elenco Prezzi
- Analisi Prezzi
- Sommario del computo metrico
- Disegni opere d'arte
- Documentazione fotografica
- Corografia
- Piano di sicurezza

Il Progettista
(Ing. Girolamo Schiera)

Palermo, li

06 MAR. 2017

Prot. N.

019952

n.	art.	Specificazione dei lavori	u.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
1	1.1.1.1	Scavo di sbancamento	mc	1.642,00	4,02 €	6.600,84
2	6.3.1	Fornitura e posa in opera di gabbioni metallici a scatola realizzati con trafilato di ferro a forte zincatura	Kg	1.220,00	8,00 €	9.760,00
3	6.3.3	Fornitura e posa in opera di pietrame per riempimento di gabbioni metallici	mc	115,00	40,60 €	4.669,00
4	6.1.2.1	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico	mc	240,00	25,30 €	6.072,00
5	6.3.5	Compenso addizionale agli art.6.3.3 e 6.1.2.1	mcxkm.	13.920,00	0,56 €	7.795,20
6	1.5.5	Costituzione di rilevato con materie provenienti da cava	mc	1.965,00	16,30 €	32.029,50
7	6.5.2	Fornitura e collocazione di manufatti tubolari armco sezione ribassata spessore mm. 3,5 etc.	Kg.	6.192,00	3,25 €	20.124,00
8	F.1	Recinzione di protezione in polietilene alta m.1,20 a bobine di mt. 50 etc.	n.	12,00	48,00 €	576,00
9	6.6.8.2	Fornitura e collocazione di segnali rettangolari dimensioni cm. 60 X 90 etc.	n.	2,00	208,90 €	417,80
10	F.2	Picchetto tondino in ferro diametro mm. 14 completo di tappo di protezione a fungo	n.	400,00	2,00 €	800,00
11	6.5.1.1	Fornitura e posa in opera di barriera di sicurezza di classe N2 a doppia onda da posizionare su rilevato	ml.	24,00	43,40 €	1.041,60
	A)	SOMMANO I LAVORI				€ 89.885,94
		a dedurre Incidenza Costi Sicurezza			€ 2.696,58	
		RESTA L'IMPORTO A BASE D'ASTA			€ 87.189,36	
	B)	B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE				
	1)	IVA su lavori (22%)			€ 19.774,91	
	2)	Imprevisti			€ 1.892,75	
	3)	IVA su imprevisti (22%)			€ 416,40	
	4)	Oneri concessione attraversamento torrente			€ 500,00	
	5)	Contributo Autorità di Vigilanza			€ 30,00	
		Totale somme a disposizione			€ 22.614,06	€ 22.614,06
		TOTALE COMPLESSIVO				€ 112.500,00
		IL PROGETTISTA (Ing. Girolamo Schiera)				

